РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕКАЛИНО
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
31 января 2017 года                                                                             № 1

О досрочном прекращении полномочий  главы сельского
поселения Чекалино муниципального района Сызранский
Самарской области Сулейманова В.А.

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 42 Устава сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области, принятого решением Собрания представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области от 26.05.2014 г. № 9, на основании личного заявления Сулейманова В.А. от 11.11.2016 г. о досрочном прекращении полномочий (отставке по собственному желанию) главы сельского поселения  Чекалино  муниципального района Сызранский Самарской области 31.01.2017 г., Собрание  представителей  сельского поселения  Чекалино  муниципального района Сызранский Самарской  области

РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращенными 31 января 2017 года полномочия главы сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области Сулейманова Вадима Асхатовича.
2. Направить настоящее решение в администрацию Сызранского района и  Собрание представителей Сызранского района для сведения.
3. Официально опубликовать настоящее решение в газете «Красное Приволжье».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Чекалино
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                        В.М. Щукина

[bookmark: _GoBack]